



SELCAN TAŞCI

Tekirdağ Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın **Tarım ve Orman Bakanı** Sayın **İbrahim YUMAKLI** tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 17.10.2024


Selcan TAŞCI
Tekirdağ Milletvekili

Tekirdağ'da Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar ve tehlikeli toksikler içeren mısır, kanola ve ayçiçeği gibi ithal ürünlerin 2020 – 2024 yılları arasında yurda sokulduğu saptanmıştır.

İddialara göre, Tarım ve Orman Bakanlığı'ndaki iki memur ile birlikte 4-5 şirket organize suç örgütü kurmuş ve gelen ürünlerden numuneler laboratuvara gönderilmeden ilgili memur marifetiyle masa başında uygunluk onayları verildiği belirlenmiştir. Skandal 2024 yılının Nisan ayında ortaya çıkınca savcılık analiz edilmeden ithalatı tamamlanan ürünlerin takibini başlatmış, yapılan takip sonucunda erişilen ürünlerden numuneler laboratuvarlara gönderilmiş ve testlerde GDO (Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar) ve tehlikeli toksikler olan Okratoksin A, Aflatoksin ve Zearalenon gibi maddeler tespit edilmiştir.

Nisan ve Mayıs aylarında gerçekleşen operasyonlarda 11 gemi dolusu GDO'lu ve tehlikeli toksik içeren ürünün ithal edildiği belirlenmiştir. Bu GDO'lu ve tehlikeli toksik içeren gıdalar sadece Tekirdağ'da değil, iddialara göre, İstanbul, İzmir, Bursa, Şanlıurfa, Manisa, Kayseri, Konya gibi geniş nüfus alanlarına ulaştırılmıştır.

Bu bilgilerin ışığında;

1- Söz konusu şebekenin organizasyonu ile yurdumuza kaç ton GDO'lu, tehlikeli toksikli gıda ürünü giriş yapmıştır?

2 – Tespit edilen ürünler hangi bölgelere, hangi fabrikalara dağıtılmış, hangi ürünlerde kullanılmıştır?

Tel: 0312 420 27 49 – 50

Fax: 0312 420 20 11

E-posta: selcan.hamsioglu@tbmm.gov.tr



SELCAN TAŞCI

Tekirdağ Milletvekili

3- GDO ve tehlikeli toksikler içeren ürünlerden ne kadarı piyasaya sürülmüştür, hali hazırda piyasada bu ürünler bulunmakta mıdır?

3- GDO skandalında adı geçen firmalar hakkında bakanlığınız cezai işlem veya faaliyet durdurma gibi önleyici bir işlem uygulamış mıdır, bu olayda adı geçen firmaların ürünleri piyasadan toplatılmış mıdır?

4 Bakanlığınız, sistem üzerinden yapılan usulsüz onay ve raporların kontrolü için önleyici yeni bir düzenleme yapmış mıdır?

5- Konuyla ilgili olarak bakanlığınıza bağlı kaç memur soruşturma geçirmektedir, kaç memur görevden uzaklaştırılmıştır?

6- Konuyla ilgili bakanlığınıza bağlı tutuklu olan personel var mıdır?